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Att vara bedjande
 
”Jag lyfter ögat mot himmelen och knäpper hop mina 
händer. Du kära Gud som är barnens vän,  
till dig min tanke jag vänder.” 
                                                 Svensk psalm 210 vers 1

Bedjande är temat för vårens församlingsblad.  
 Bedjande är ett av de tre ledord Lunds pastorat har  

i församlingsinstruktionen, de andra är närvarande  
och försonande.   
När Johan Ludvig Runeberg skulle beskriva bön så 
gjorde han det bland annat i det som i vår psalmbok har 
blivit psalm 210. Han fortsätter i vers 2:   

”Jag är så glad att få tacka dig,  
och gärna vill jag det göra.  
Jag vet det visst att du ser på mig,  
och vad jag ber vill du höra.”   
Det är något mycket innerligt, men också underdånigt  
i Runebergs psalm om bön. 
Den nutida prästen Ingmar Johánsson har skrivit  
psalm 762 och första versen lyder:  
”Bli stilla, låt tystnaden föra dig nära.  
Närvaron finns där. En kraft som vill bära,  
ja öppna det rum som står låst djupt inom dig.  
Barnet som bor där och stumt skriker: ”Hör mig!”  
Du är en bön, Gud är din bön.”   
Det är ett helt annat anslag i denna moderna psalm  
jämfört med Runebergs. Båda psalmerna är älskade,  
och de handlar om bön. Bön på helt olika vis.  
Och det är ju så det är. Det finns inte ett sätt att be,  
ett sätt att förhålla sig till GUD. Utan hur och var  
vi ber är beroende av många olika saker. 

Fasteaktionen 2020

Fasteaktionen i Lunds östra stadsförsamling:
Sankt Hans kyrka:
Sö 23/2 Fastlagssöndagen: Fastlagsbullar på kyrkkaffet. 
Sö 1/3 Carina Brink berättar under kyrkkaffet om försoningsarbete 
Sö 8/3 Sankt Hans-bröderna gör soppa.  
Sö 15/3 Matpajer serveras 
Sö 22/3 Marie bebådelsedag, Våfflor på kyrkkaffet. 
Sö 5/4 Palmsöndagen. Marknad med bröd sticklingar mm. Insamling av fastebössorna.

Maria Magdalena kyrka: 
Sö 23/2 Fastlagssöndagen: Fastlagsbullar på kyrkkaffet. 
Sö 22/3 Marie Bebådelsedag. Våfflor på kyrkkaffet 
Sö 5/4 Marknad och insamling av fastebössor med fasteinsamlingens avslutning  
Under hela fastan bokloppis på Torget

Sankt Knuts kyrka:
Ons 26/2 Askonsdagen. Mässa  12.00. Sopplunch. Samtal om fastan och ACT insamlingen.  
Sö 23/2 Fastlagsbullar vid kyrkkaffet. 
Sö 1/3 Vårmarknad med bröd, sticklingar mm  
Sö 22/3 Marie Bebådelsedag Våfflor vid kyrkkaffet  
Sö 5/4 Palmsöndag Insamling av fastebössor och avslutning av fasteinsamlingen

Fasteaktionen 2020 inleds på  
Fastlagssöndagen den 23 februari 
och pågår fram till  
Palmsöndagen den 5 april.  
Årets fasteaktion handlar om  
att leva ett liv fritt från våld.  
Det är en mänsklig rättighet.  
En mänsklig rättighet som  
för många inte realiseras.  
Väpnade konflikter mellan  
och inom stater hotar den rätten men framförallt hotas den av våldsamma konflikter  
mellan människor. Kriminell verksamhet orsakar fler dödsfall i världen än krig  
och terrorism sammantaget, och var tredje kvinna i världen har varit utsatt  
för våld i nära relationer. 
Tillsammans kan vi göra skillnad!  Swisha din gåva till 123 143 05 03

FASTEAKTIONEN 2020

Foto: D
eborah Rossouw

 / Ikon

svenskakyrkan.se/act

STÅ PÅ
MODETS 
SIDA
För alla människors rätt
att leva i frihet från våld.

TILLSAMMANS KAN VI GÖRA SKILLNAD

SWISHA TILL 900 1223

Sista versen i psalm 762 lyder:   
”Bli stilla,  
låt tystnaden föra dig nära.  
Närvaron finns där.  
En kraft som vill bära,  
ja, våga den tillit  
som bor djupt inom dig.  
Lyssna till rösten  
som kallar dig: ”Följ mig!  
Du är en bön, Jag är din bön.”   
Johánssons psalm vill uppmärksamma  
hur vi har GUDs röst inom oss.  
Förutsättningen för att höra den tycks vara att låta  
tystnaden få finnas. För dig som önskar testa det,  
finns det möjlighet till en dag i reträtt i Sankt Knuts 
kyrka och församlingsgård nu i vår.   
I Lunds östra stadsförsamling finns många tillfällen  
till bön i gemenskap, och det finns en styrka i att be  
tillsammans. Vill du ha sällskap vid morgonbönen så 
finns det flera tillfällen till det, vi har även middags- 
böner/mässor, för den som kanske är morgontrött.   
I Stora Råby firas det helgmålsbön  
varannan lördag kl 18, ett fint sätt att inleda helgen. 
I vårens församlingsblad kommer olika röster  
om bön fram. Även olika böner att be eller låta sig  
inspireras av. I en värld som väts av tårar är bönen  
närvarande i de flesta människors liv,  
på ett eller annat sätt. Hur är det för dig? 
Runeberg avslutar den älskade psalmen i vers 4:  
”Så skydda mig med din starka hand,  
du Fader god utan like,  
och låt mig växa för livets land,  
som är ditt himmelska rike.”   
Hela vårt liv är omslutet av GUD, också när livet som  
vi känner det är slut.  GUD välsigne dig!                                                                                        

lis carlander

församlingsherde, Lunds östra stadsförsamling

Tack Emma Jesperson som varit pastorsadjunkt lämnar oss för tjänst i Malmö pastorat.  
Varmt lycka till!
Tack Anna Friberg som har verkat som lokalvårdare i Maria Magdalena som lämnar oss för  
annan tjänst i Malmö. Varmt lycka till!



54

Allt sedan människans begynnelse har träden funnits där för oss, 
gett oss skugga, frukter och livsviktigt syre. Idag hotar  
avskogning på många håll i vår värld. Därför vill vi med en  
Pilgrimsvandring i Alnarpsparken särskilt uppmärk-
samma trädens betydelse. Vandringen varvas med 
meditationer kring träden i bibelns berättelser och 
kring trädens betydelse i människors traditioner.  
Vi får också ta del av spännande fakta om träd som 
kan hjälpa oss at upptäcka skapelsens mirakler  
i bladverk och bark.  
Kan det vara ett sätt att be, att lägga handen 
mot Kamtjatkabjörkens rosaskimrande näver 
eller blicka upp mot askens höga kronor?  
Liknar inte bokarnas stammar valven i en 
kyrka? Eller är det tvärt om så att kyrkans 
pelare vill efterlikna den höjd och öppenhet 
mot himlen som Gud skapat i träden?  
Handlar inte bön bland annat om att söka  
öppenheten mot det himmelska samtidigt  
som man rotar sig i det jordnära och den  
praktiska omsorgens kärlek, 
precis så som träden gör? 
 
Helena aGrell
präst i Lunds östra stadsförsamling 
 
 

Kan träden lära oss något om bön? Scoutkåren Tornugglan
Tornugglan är en del av Lunds östra stadsförsamlings barn- och  
ungdomsverksamhet, men även en självständig scoutkår.  
Scouting är mycket mer än knopar och eld. Det kan handla om  
scoutteknik, friluftsliv, teater, pyssel, samhällsengagemang m.m.  
där lek och reflektion är en naturlig och viktig del.  
Ibland gör vi saker tillsammans hela kåren över åldersgränserna såsom 
läger och S:t Georgsfirande med tårttävling.  
Vi är ungefär 75 medlemmar, varav cirka 20 vuxna,  
som träffas på måndagar i Maria Magdalena kyrka i fem åldersbaserade grupper.  
Start: 13/1. Kontakt: Rolf Persson, 0730-51 79 95, rolf.persson@fagotten.org

Ungdomsgrupperna SKUMM och SKUISH.
I Maria Magdalena och Sankt Hans finns ungdomsgrupper som träffas  
ungefär en gång i månaden. Vi äter middag, pratar, och hittar på allt möjligt.  
Det kan vara t.ex pyssel, film eller något spännande som ungdomarna i styrelsen kommit på.  
Kvällarna avslutar vi med en mysig andakt i kyrkan. Någon gång per termin brukar vi sova över.  
Vill du veta mer kontakta helena.agrell@svenskakyrkan.se (Maria Magdalena)  
eller jonna.nilsson@svenskakyrkan.se (Sankt Hans).

Du är inte ensam om att fundera över livet.  
Välkommen att bli konfirmand!
Varför händer onda saker i världen? Kan jag alltid vara mig själv?  
Vad ska jag bli i framtiden?  
Du är inte ensam om att fundera över livet.  
Varje år väljer omkring 30 000 tonåringar att konfirmeras.  
Konfirmation handlar om Gud, livet och det du tycker är viktigt. 
Gillar du musik, natur, sport eller något helt annat?  
Det finns många olika typer av konfirmationsupplevelser  
och vi tror att du kan hitta något som passar just dig.  
Här kan du söka efter en konfirmationsgrupp som passar  
dig och dina intressen:
https://www.svenskakyrkan.se/lund/konfirmation 
http:/efssyd.org/konfirmationsläger

Söndag 24 maj 13.30-17.30 
Begränsat antal platser 
Anmälan till  
helena.agrell@svenskakyrkan.se senast 11/5 
Samling vid Maria Magdalena kyrka.  
Vi tar oss till och från parken i minibussar.

Psalm 910 
Stilla min själ träden är bön,  
stilla min själ träden är bön. 

Jag ber ett träd,  
jag ber ett träd: 

Berätta om Gud,  
berätta om Gud  
och det blommar

Pilgrimsvandring  
i Alnarpsparken
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Det fundamentala är Guds försoning med oss, 
med sin skapelse och sin mänsklighet.  
Och liksom vi har förlåtit dem som står  
i skuld till oss är den horisontella rörelsen, 
mellan oss människor, i relation, i gemenskap, 
i kärlek. Den förlåtelsen som vinns på  
korset drar oss in i förlåtelsens stora,  
och ibland svårförståeliga, men befriande  
rörelse.. Och det var det som den gamla  
mannen i TV-inslaget visste.  
Att ge förlåtelse ger befrielse,  
försoning låser upp rädslans bojor.  

– Jag är kristen. Jag måste förlåta.  

Och utsätt oss inte för prövning, 
utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, 
din är makten och äran, 
i evighet. 
Amen.
 
JennY GriMBecK
Teologie studerande

Herrens bön
Vår Fader, du som är i himlen. 
Låt ditt namn bli helgat. 
Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen. 
Ge oss idag det bröd vi behöver.

Jag såg ett TV-reportage om kristna i Irak. 
Mannen som intervjuades visade journalisten 
förstörelsen som IS-styrkornas grymhet  
resulterat i. Kyrkor var sönderslagna och  
totalt demolerade. Historien som raderad.  
Torterade och dödade människor.  
Det var fruktansvärda bilder. Mänsklig  
ondska i sin renaste form och de grymmaste 
handlingar vi kan tänka oss. Den gamle  
mannen tittar in i kameran och han säger: 

– Jag är kristen. Jag måste förlåta. 

Men hur? 
Bönen som Jesus lär oss i Matteusevangeliet 
bär olika namn; Herrens bön, Pater Noster 
eller Vår fader, och är kanske den mest lästa 
bönen av alla. I kyrkorummet är det inte  
ovanligt att den läses fler gånger per dag.  
Den sitter djupt i minnet hos de flesta av oss. 
För mig är det ibland en särskild strof som 
tilltalar lite extra. Och förlåt oss våra skulder, 
liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till 
oss. Om vi läser de här orden låter det nästan 
som om Gud ska förlåta oss efter att vi förlåtit 
vår nästa. Det verkar som om vi agerar  
förebilder inför Gud.  

Lundateologen Gustaf Wingren skriver i sin 
bok Växling och kontinuitet, att så inte är  
fallet. Wingren menar istället att denna strof  
av bönen fungerar som ett indragande i  
förlåtelsens stora, och ibland svårförståeliga, 
rörelse. Förlåtelsens kraft är inte bara något 
som vi tar emot, utan som vi också kan vara 
delaktiga i själva, att ge vidare. Var och en. 
Förlåtelsen är syster med kärleken och  
befrielsen, och förlåtelse är motsatsen till  
rädsla och bitterhet. Förlåtelsen kan komma 
enkelt, men ibland är den svår.  
Det kan ta tid och det får ta tid. 

Att bli sviken. Förrådd.  
Att bli misstänkliggjord. Anklagad.  
Förlåtelsen kan vara tung och svår.  
Det kan ibland vara omöjligt. Hur gör jag då? 
 
I sveket mot den andre, när jag har svikit och 
gjort fel, kan jag vila i att Gud förlåter mig.  
I den andres svek mot mig, när förlåtelse inte 
är möjlig, inte idag och inte i morgon,  
då får Gud förlåta. När inte jag kan förlåta, 
när jag har blivit skadad, krossad, svedd,  
då får jag vila i att Gud förlåter.  
När jag inte kan bli förlåten för de misstag,  
de felsteg, de synder jag står skyldig för,  
då får jag vila i att Gud förlåter mig.  
Det är detta korset berättar om.  
Och jag tror att vi kan tänka oss  
korset som en nyckel.  
Och förlåt oss våra skulder,  
är en vertikal rörelse mellan dig och Gud,  
mellan Guds älskade skapelse och Gud själv. 

Bakgrundsbild: "Vår fader" på arameiska

"Kvinnor & bön"
En kväll med Caroline Krook 
Torsdag 12 mars 19.00 
Sankt Hans kyrklänga
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Att vara en bedjande människa:  
- är att inte vara säker på allting. 
- är att inte tro sig veta och kunna allting.  
- är att längta efter det goda.  
- är att vilja bli brukad för det goda.  
- är att tänka att världen är mycket större än det jag ser. 
- är att hoppas på förvandling av det som förstör. 
- är att i förtvivlan vända sig till en Vän. 
- är att i mörkret söka efter ljus. 
- är att försöka lyssna inåt och utåt. 
- är att söka barmhärtigheten och kärleken. 
- är att inse att min horisont är liten och att det är ett hopp. 
- är att få tro att någon hör in i mitt hjärta. 
- är att hålla fast vid att vi är en enda mänsklighet och ropa för oss.  
- är att se livet som en gåva. 
- är att tro på förlåtelsens kraft. 
- är att längta efter försoning.  
- är att få ta emot.

7
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Söndagstankar – Sankt Hans
Vi träffas i Sankt Hans Kyrklänga 
och läser söndagens texter tillsammans  
och reflekterar gemensamt över dem.  
Ingen föranmälan. Varmt välkommen! 
18.00–19.00 varje söndag. 

Tesamtal – Sankt Hans
Tesamtal – en öppen mötesplats för oss, som 
gått i pension eller närmar oss den gränsen i 
livet. En plats där vi tillsammans reflekterar 
kring angelägna frågor, så som vi gjorde  
i arbetsplatsens ”fikarum” eller gör hemma  
vid köksbordet. 
Sankt Hans Kyrklänga 17.00 - 18.30.  
7/1, 28/1, 18/2, 10/3, 31/3, 21/4, 12/5 och 2/6 
Kontakt: Birgitta Ormelius. 
sbormelius@yahoo.se

Bön och stilla samtal 
– Sankt Knut
Torsdagar 18.00 jämna veckor med start 23/1. 
Vi stannar upp en stund, samtalar kring bön 
och ber tillsammans. Ingen föranmälan.  
Efter bönen finns möjlighet att delta i en  
enkel kvällsmässa 19.00. 
Kontakt: Lotta Miller

Bibelsamtal – Sankt Knut
Torsdagar 18.00 udda veckor med start 16/1. 
Vi läser bibeln och samtalar kring det vi läst. 
Inga förkunskaper krävs och ingen föranmälan 
Efter bibelsamtalet finns möjlighet att delta  
i en enkel kvällsmässa 19.00. 
Kontakt: Johan Åkesson

Ionagruppen
Gruppen består av människor med intresse  
för Iona Community, en kommunitet  
med bas i Glasgow, men mest känd genom  
sina besökscentra på den lilla ön Iona  
i Inre Hebriderna, Skottland. Vi träffas  
lördagar en gång i månaden  
Sankt Hans Kyrklänga 16.00 -18.00 
11/1, 1/2, 7/3, 4/4, 9/5 och 13/6 
Kontakt: Lis Carlander eller Birgitta Ormelius  
sbormelius@yahoo.se

Existentiell frukost – Linero
Varmt välkommen till vårens existentiella  
frukost. Vi samtalar om livet och sådant  
som påverkar vår existentiella hälsa. 
Frukostbulle och kaffe/te till  
självkostnadspris. 
12/2 Hopp och missmod 
26/2 Frisk och sjuk 
11/3 Lugn och oro 
25/3 Ljus och mörker 
8/4 Liv och död 
22/4 Gemenskap och ensamhet 
6/5 Mod och rädsla 
20/5 Samlande tankar om teman som varit 

Plats: Träffpunkten för seniorer  
på Linero 10.00-11.30 
Obs: 11/3 träffas vi på  
Sankt Knuts församlingsgård. 
Samverkan med Träffunkten,  
Anhörigcenter samt Svenska kyrkan. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro 

Litteraturcirkel – Sankt Knut
Vi läser skönlitteratur och samtalar kring  
de frågor som litteraturen väckt. 
Tisdagar 13.00, 4/2, 10/3, 5/5 alt. 12/5  
och 2/6. 

Internationella grupper 
Vi fördjupar oss i internationella frågor, 
mänskliga rättigheter och en rättvisare värld. 
Vi jobbar med ACT Svenska kyrkan  
internationellt och engagerar oss också lokalt.  
Vi jobbar med jul- och fasteinsamlingarna.
Vill du vara med kontakta:
Sankt Knuts kyrka: Lotta Miller 
Maria Magdalena kyrka: Kristina Lindström
Sankt Hans kyrka: Carina Brink

Tisdagskvällar i Sankt Hans
19.00 Mässa. 19.30 Fördjupning i kristen  
tro över olika teman. Samtalen leds av  
Linda Isberg eller Lis Carlander. 
Mer info på våra anslagstavlor.

Tisdagar i Maria Magdalena  
– Östra Torns syförening
Syföreningen välkomnar alla, kvinnor och 
män, till sina träffar i Maria Magdalena kyrka. 
följande tisdagar 14.00: 
21 och 28 januari, 11 och 25 februari, 
24 mars, 21 april, 5 maj utflykt. 
Frågor besvaras av syföreningens ordförande 
Eva Laneborg Olsson evalaneborg@gmail.com

Onsdagskvällar  
i Maria Magdalena
Kvällarna inleds 19.00 med Mässa. Därefter 
föredrag, litteraturcirkel eller bibelstudium. 
Mässan är öppen för alla, även för dig som 
inte deltar i de efterföljande arrangemangen.  
Föredrag  
19.30 - 21.00 följande onsdagar: 
19 februari, 18 mars, 15 april 
Program se särskilt blad som kommer att  
finnas i kyrkorna efter julhelgen.  
Litteraturcirkel 
19.30 - 21 följande onsdagar: 
5 februari, 4 mars, 1 april, 29 april  
Bibelstudium  
Jesus, landet, människorna och vi 
19.30 - 21 följande onsdagar:  
12 februari, 26 februari och 25 mars 
Anmälan avseende bibelstudiet  
till Kristina Lindström.

Fördjupning

Överlåtelse 
Gud, här är jag som den jag är 
och känns vid min verklighet 
utan att förstora eller förminska 
utan att försköna eller förfula. 
Jag ställer mig i din nåd 
och döljer ingenting, 
låter mig belysas, befrias, beklädas.

MarGareta Melin
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Studentföreningen Debora är en kristen och 
feministisk studentförening i Lund.  
Vi träffas på onsdagar 18.00-20.00  
en gång i månaden på terminerna.  
Plats: Östra rummet Sankt Hans Kyrklänga 
12/2, 11/3, 15/4 och 6/5. 
Avslutar med gudstjänst i kyrkan 20.00. 
Kontakt: deborailund@gmail.com 
eller "Debora" på Facebook. 

DEBORA
En kristen, feministisk studentförening

Välkommen till barn-och familjeverksamheten  
i Lunds östra stadsförsamling!

Att vara förälder är stort. Det kan vara omvälvande, krävande 
och alldeles underbart. Vi finns här under föräldraledigheten,  

men också för barnen när de växer och blir större och vill upptäcka världen.  
I musik, lek och gemenskap hittar vi tillsammans vägar för vardag och fest. 

Ni är alltid välkomna! Vårterminen börjar v 4.

Maria Magdalena kyrka

Öppet hus för  
små och stora
Måndagar 10–12 i Maria Magdalena kyrka. 
För alla barn 0-6 år i vuxens sällskap. 
Vi leker, pysslar, sjunger och fikar  
tillsammans. Sångstund 10.15 
Start: 20/1 
Vi firar Öppethus-gudstjänst tillsammans 
10.15 måndagarna 10/2, 23/3, 20/4 och 18/5.

Kontakt: Lovisa Wanngren/Helena Agrell

Familjesång i påsk
Kom och var med på en mysig och spännande 
stund. Efteråt finns det korv med bröd i caféet. 
Alla är välkomna, ung som gammal.  
Tisdag 14/4, 17.00  
i Maria Magdalena kyrka.

Kul på torget
På torsdagar mellan 15.30 - 17.30 under  
barnkörernas övningstider finns det möjlighet 
till pyssel och lek på kyrktorget. 
Det finns också enkel fika till självkostnadspris. 
Start: 23/1

Drop in-vigsel och drop in-
dop i Stora Råby kyrka
Pingstafton, 8 juni, mellan klockan 13 och 17. 

Hann ni aldrig med att gifta er eller är tanken 
på ett stort bröllop bara för mycket? 
Nu kan ni säga ”ja” till varandra,  
spontant och enkelt. Allt som  
behövs är giltig hindersprövning,  
giltiga legitmationer och ring/ringar.  
Hindersprövning ansöks om hos Skatteverket. 
En av er bör vara medlem i Svenska kyrkan.  
Så här går det till: När ni kommer till kyrkan 
håller prästen ett kort vigselsamtal med er.  
Vigseln sker enligt Svenska kyrkans ordning.  
Är ni gifta borgerligt sedan tidigare finns det 
möjlighet att få äktenskapet välsignat.  
Likaså kan ni förnya era äktenskapslöften  
om ni är gifta sedan tidigare. 
 Kanske blev det aldrig tid för dop, kanske 
kändes det för stort och omständligt.  
Drop in-dop är en möjlighet att  
komma till kyrkan och låta  
döpa sitt barn eller sig själv utan  
att behöva boka tid.  
När du kommer till kyrkan får du träffa en 
präst och prata om dopet. Sedan firar vi en 
kort dopgudstjänst just för dig eller ditt barn. 
Det finns dopklänning att låna för den som 
vill. Om den som döps är under 18 år  
krävs vårdnadshavares medgivande  
och om det finns två vårdnadshavare  
krävs bådas medgivande.  
Frågor besvaras av: Kristina Lindström. 

Predikoturen
Från årsskiftet 2020 kommer Lunds  
pastorat inte att annonsera gudstjänsterna 
(predikoturer) i Sydsvenskan.  
Kostnaden är hög för att nå en  
minskande skara prenumeranter.  
Istället kan Du få information per post.  
Kontakta oss: 046-71 87 17 eller 
lundspastorat@svenskakyrkan.se
För att hålla Dig informerad,  
använd våra övriga kanaler: 
www.svenskakyrkan.se 
/lundsostrastadsforsamling 
www.facebook.com/ 
lundsostrastadsforsamling
Du kan även installera  
appen "kyrkguiden"  
på din mobiltelefon.
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Barnkyrka Sankt Knut
Välkomna till Barnkyrkan på Sankt Knut!  
Varannan söndag under högmässan 10.00. 
Start 12/1. 
Det finns tre grupper:  
ca 3-8 år, 8-12 år och 13+. 
I barnkyrkan får barnen genom Bibelns  
berättelser lära sig mer om Gud och Jesus.  
Vi sjunger, ber, pysslar o leker.  
Kontakt: Kristina Hellaeus.

Himmel och Pannkaka
Svängig musikgudstjänst som  
avslutas med pannkakor.  
Passar stor som liten. Sankt Hans kyrka 17.00  
5/2, 4/3, 1/4 och 6/5.

Babyrytmik med café
Sjung med din bebis i babyrytmik!  
Ditt barn älskar att höra din röst.  
I sång och musik är vi närvarande tillsammans. 
Dansa, ramsa och lär dig nya sånger. Efteråt 
finns det smörgåsfika. 
Här kan du träffa andra föräldrar och  
dela stort och smått. Tisdagar 10.00–12.00. 
För 0–18 mån. Start: 21/1.

Sångfåglarna
Onsdagar 16.30-18.30. För barn 6-10 år. 
Gillar du att sjunga, leka, pyssla, äta mat och  
ha kul och mysigt tillsammans med andra barn? 
Välkommen att bli en Sångfågel du också. 
Vid träffarna delas barnen in i två åldersgrupper. 
Start: 22/1 
Kontakt: Natasha Wåhlander/Kristina Hellaeus

        
    

        
    Himmel Himmel 

                    Pannkaka !Pannkaka !ochoch

Babyrytmik med café
Sjung med din bebis i babyrytmik!  
Ditt barn älskar att höra din röst.  
I sång och musik är vi närvarande tillsammans. 
Dansa, ramsa och lär dig nya sånger. Efteråt 
finns det smörgåsfika. 
Här kan du träffa andra föräldrar och dela 
stort och smått. Onsdagar 10–12. 
För 0–18 mån. Start: 22/1.

Öppet hus för  
små och stora
Onsdagar 14-18. 
För alla barn i vuxens sällskap.
Välkomna att leka, skapa och prata  
om livet och om Gud.
Enkel kvällsmat finns från 17.00 till
självkostnadspris. Start: 29/1.

Barnläger i Sankt Knuts församlingsgård 
Välkommen till dagläger 23/6-25/6 (fm) med möjlighet till övernattning till den 26/6 i Sankt Knuts  
församlingsgård på Linero! Lägret är för dig som går ut åk 1-5 under vårterminen. 
Vi sjunger,leker, gör utflykter och lär oss mer om Gud och Jesus. Information och anmälan:  
Maria Lithner, 0768-91 45 41, maria.lithner@live.se, 
Begränsat antal platser. Kostnad: 150 kr. Sista anmälningsdag 24/5. 
Om du vill ha mer info om barnläger och konferenser som anordnas av EFS Sydsverige  
och Salt (EFS ungdomsorganisation) gå in på deras hemsida: salt.efs.nu/riks/kalender.

Skärtorsdagsmässa 
med små och stora
Vi firar skärtorsdagens mässa med små och 
stora tillsammans med alla våra barnkörer.  
Vi börjar 17.45 med en enkel måltid till  
självkostnadspris och att måla påskägg. 
Skärtorsdagsmässa 18.30

Lördag 21 mars 10-12 
i Sankt Hans Kyrklänga
Allt som hör ihop med barn säljes: barnklä-
der, leksaker, skor, barnprylar, mammakläder 
med mera. Ta chansen att göra ett fint fynd. 
Bokning av bord kostar 50 kr 
som går till ACT Svenska kyrkan. 
Anmälan: carina.brink@svenskakyrkan.se 
046-71 88 25 
Fika finns till självkostnadspris.

Sankt Hans kyrka Kontakt: Malin Lundin Svendenius/Carina Brink Sankt Knuts kyrka Kontakt: Kristina Hellaeus/Ulla Frisk Hobro

Vi finns på facebook: 
I gruppen  

”Barn & familj  
i Lunds östra stadsförsamling”

Jag kan inte se dig, Gud 
Ändå är du här. 
Du är alltid nära mig,   
du som har mig kär. 
Du som skapat alla barn,   
du tar hand om mig. 
När jag går på livets väg 
Är jag trygg hos dig.  
Amen 

Familjerytmik
Kom och sjung, dansa och lek tillsammans  
hela familjen. Efter rytmikstunden i kyrkan  
serveras korv o bröd i församlingsgården. 
Tre torsdagar 17.00. 26/3 (påskpyssel efteråt)  
samt 16/4 och 14/5.

BARNLOPPISBARNLOPPIS
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Öppna mötesplatser 
Sankt Knuts församlingsgård
Sopplunch. Tisdagar 12.00. Start 21/1. 
Kontakt: Agnes Moberg.  
Språkcafé. Tisdagar 16.00–18.00.  
Start: 21/1. 
Kontakt: Ulla Frisk Hobro.  
Stickcafé. Torsdagar 14.00–17.00.  
Start: 16/1.  
Kontakt: Lisbeth Malmström. 
0708-14 24 82  
Knutskaffe. Fredagar 9.30–11.00 
är du välkommen på fika och en  
samtalsstund. Start: 24/1.  
Kontakt: Ulla Frisk Hobro.
 
Sankt Hans Kyrklänga
Sopplunch. Onsdagar 12.30. Start: 22/1.  
Kontakt: Kerstin Årnes.  
Språkcafé. Torsdagar 13.30–15.30. Start: 23/1. 
Kontakt: Malin Lundin Svendenius.

Maria Magdalena 
församlingsgård
Pysselgrupp. Måndagar 9.00–12.00. 
Start: 20/1. 
Kontakt: Gull-Britt Andersson.  
046-14 38 58  
Kvinnor möter kvinnor. 
En öppen samtalsträff för  
kvinnor från hela världen. 
Måndagar 13.00–14.30. 
Vi träffas: 27/1, 10/2, 24/2, 9/3, 23/3,  
20/4, 4/5 och 18/5. 
Kontakt: Monika Sjögren.

”After church”  
  i Sankt Knut
För dig som går i åk 5 och uppåt. 
Genom aktiviteter och andakter  
umgås vi med varandra och med Gud. 
Vi träffas 9/2, 8/3, 5/4 och 17/5  efter  
högmässan (som börjar 10.00) till ca 14.30. 
Kontakt: Kristina Hellaeus  
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se

10.00 Mässa med små och stora med  
efterföljande brunch och barnloppis. 
Allt som hör ihop med barn, tex barnkläder, 
leksaker, skor, mammakläder m.m.  
Dock inga möbler.  
Bokning av bord kostar 50 kr och går till  
ACT Svenska kyrkan. 
Anmälan: Ulla Frisk Hobro,  
senast onsdag 22 april

Söndag 26 april i Sankt Knut

Mässa med små och stora
Maria Magdalena kyrka, 10.00, 2/2, 29/3, 26/4. 
Sankt Hans kyrka, 10.00, 16/2, 15/3, 12/4, 10/5, 7/6. 
Sankt Knuts kyrka, 10.00, 2/2, 1/3, 12/4, 26/4, 24/5. 

Fänkåls och ingefärssill
Koka upp ½ dl ättiksprit (12%), 1 dl strösocker,  
1 ½ dl vatten och 3 cm skivad färsk ingefära. 
Låt svalna. Häll av 1 burk 5-minuterssill.  
Skär sillen i bitar. Varva sill, ½ tunt hyvlad fän-
kål, ½ tunt skivad rödlök och 1 klyftad lime i en 
burk. Häll över spadet. Låt dra minst 8 timmar.
........................................................................................
Måsnaryds nötdressing
Passar bra till en blandad grönsallad  
men är också god till vårens kokta primörer. 
2 msk rostade malda hasselnötter 
2 msk majonnäs 
1 tsk paprikapulver 
6 msk grädde 
2 msk vitvinsvinäger
vatten, sellerisalt, lite socker.

aGnes MoBerG

Församlingshemsvärd på Sankt Knut

Bordsbön 
Välsigna Herre vad du ger.  
Din nåd är stor, ditt bröd är ett
och när det delas räcker det åt alla.

Tack Herre för vad du oss ger.
Och låt oss en gång vara med
vid alla släktens måltid i ditt rike.

Tack, Gud, för mina händer.  
Tack, Gud, för mina fötter.  
Tack för ögon, tack för öron. 
Tack för munnen som är rund.  
Tack för kroppen.  
Den är toppen!  
Amen

Gud, nu vill jag be till dig.
Du tar alltid hand om mig.
Du är med mig när jag somnar. 
Du är med mig när jag vaknar. 
Du är med mig varje dag. 
Du är glad att jag är jag.
Amen
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Gudstjänster 
Söndagens gudstjänst
Söndagar firar vi gudstjänst 10.00  
i Sankt Knuts kyrka, Sankt Hans kyrka  
och Maria Magdalena kyrka

Mässa i gemenskap
Söndagen den 31/5 10.00  
firar vi ”Mässa i Gemenskap”  
i Maria Magdalena kyrka

Barn och familjegudstjänster
Se s. 11 under "Barn och familjeverksamhet"

Andakter och  
gudstjänster i veckan
Sankt Knuts kyrka
Tisd. 12.00 Middagsbön med själaringning 
Ons. 12.00 Middagsbön 
Tors. 9.00 Morgonmässa 
Tors. 19.00 Kvällsmässa 
Fre. 9.00 Morgonbön 
Sankt Hans kyrka
Tisd. 19.00 Kvällsmässa 
Ons. 12.00 Middagsmässa med själaringning 
Fre. 11.55 Fredagsbön 
Maria Magdalena kyrka
Tisd. 8.45 Morgonbön 
Ons. 8.45 Morgonbön 
Ons. 19.00 Kvällsmässa  
(under fastetiden har mässorna passionstema) 
Tors. 13.30 Middagsmässa med själaringning
Stora Råby kyrka 
18.00 Helgmålsbön. Lördagar udda veckor

Diakoniöppet
Sankt Hans Kyrklänga  
Fäladstorget 32 
Tisdagar 13.00–15.00 
Start 21/1 
 
Maria Magdalena församlingsgård 
Flygelvägen 1 
Onsdagar 10.00–12.00 
Start 22/1 
 
Sankt Knuts Församlingsgård  
Linero Torg 12 
Torsdagar 13.30–15.30 
Start 23/1

Diakoniöppet
Gudstjänster och gemenskap  
på äldreboende

Vi har regelbundet gudstjänster  
på följande boenden: 
Linegården/Linelyckan/Kråkelyckan  
och Solbacken. Kontakt: Kristina Lindström. 
Reimersdal och Norrdala.  
Kontakt: Malin Lundin Svendenius. 
Fäladshöjden och Thulehem 
Kontakt: Linda Isberg.

Bön för klimatet
Evige Gud, hela jorden är  
full av din härlighet. 
Till dig bär vi fram skapelsens våndor  
i klimatkrisens tid. Vi ber om nåden att få 
göra gott, som dina skapade medskapare. 
 
Jesus Kristus, du har gått på vår jord  
och lever mitt ibland oss. 
Gör oss känsliga för människors  
och hela skapelsens lidande. 
Stärk oss i arbetet för ett värdigt liv, 
i rättvisa och solidaritet med dem som lever 
och kommer att leva. 

Heliga Ande, modets och självbesinningens 
kraft, du talar till våra samveten. 
Trösta oss när vi lider och plågas av ångest. 
Ge oss oro när vi domnar  
i bekvämlighetens ro. 
Skapa om oss till att bli vad vi är: 
en enda mänsklighet under samma himmel. 
                                                         Amen.

Söndagskväll i Stora Råby kyrka
Musikgudstjänst med reflektion  
kring tema i ord och ton.  
19.00 
26/1 tema HOPP 
23/2 tema HELIGHET  
21/3 tema KAMP 
10/5 tema TILLIT 
Annandag påsk  
18.00 Emmausmässa 

Endagsretreat i Sankt Knuts kyrka
Lördag 14/3, 9.00 – 18.00
En dag av stillhet, eftertanke, meditation och 
bön mitt i stan. Anmälan till Lotta Miller 
senast 7/3. lotta.miller@svenskakyrkan.se  
046/718797

Observera! Vid de stora högtiderna kan  
gudstjänsttiderna vara annorlunda.  
Se gärna Lunds östra stadsförsamlings  
hemsida för aktuella gudstjänsttider, 
appen "Kyrkguiden" eller affischer på våra  
anslagstavlor.

Jag överlåter det förflutna  
åt Guds barmhärtighet,
nuet åt Guds kärlek 
och framtiden åt Guds beskydd. 
Amen 
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Sankt Knuts kyrka
Sankt Knuts vokalensemble 
Onsdagar 19.00-20.30, start 22/1. 
Barnkören Sångfåglarna (åk F–4) 
Onsdagar 16.30-18.30, start 22/1. 
Kontakt: Natasha Wåhlander.

Maria Magdalena kyrka
Maria Magdalenakören (blandad kör, vuxen) 
Tisdagar 19.00-21.00, start 21/1. 
 
Ungdomskören Con Dios 
Torsdagar 18.45-20.15, start 9/1.  
Barnkörerna, torsdagar: 
Pinglorna I (åk F–1) 
15.30-16.00, start 23/1. 
Pinglorna II (åk F–1) 
16.00-16.30, start 23/1. 
Bjällrorna (åk 2) 
16.35-17.10, start 16/1. 
Småklockorna (åk 3) 
17.10-17.45, start 16/1. 
Klockorna  (åk 4–9) 
17.50-18.40, start 9/1. 
Kontakt: Makiko Nakamura-Ottosson. 

Körer 
Tycker Du om att sjunga? 
Klang och jubel, glädje och eftertanke.  
Församlingens körer förgyller våra gudstjänster och bjuder på konserter. 
Oavsett ålder och sångvana så finns det en kör för dig! Mer information om varje kör  
kan du hitta på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling

Sankt Hans kyrka
Fredagskören – Seniorkör 
Tisdagar 13.30, udda veckor, start 28/1. 
Kontakt: Ulf Berggren. 
 
Sankt Hanskören  
Onsdagar 19.00, start 22/1. 
Kontakt: Ulf Berggren. 
 
Koltrastarna (födda 2011-2012) 
Onsdagar 15.30–16.00, start 29/1.  
Svalorna (födda 2008-2010) 
Onsdagar 16.00–16.40 start 29/1.  
Rödhakarna (födda 2013-2014) 
Onsdagar 16.40–17.00, start 29/1.  
Talgoxarna (födda 2015) 
Onsdagar 16.40–17.00, start 29/1. 
Kontakt: Albina Veisland.

After Work-kören i Sankt Hans
Sankt Hans AfterWork-kör är en kör för dig med lite körvana och kunskaper i notläsning.  
Vi träffas varannan fredag och sjunger precis en timme. Vi har sjungit Bach, Schütz, Tallis  
och Dolly Parton och så tänker vi fortsätta.  
Vi sjunger mycket för själva samsjungandets skull, men ibland sjunger vi i kyrkans gudstjänster. 
Kontakta Anders Gustavsson (anders@micromoll.se) om du är intresserad!

Konserter och musikgudstjänster  
i Sankt Hans
Söndag 22 mars 10.00  
Högmässa. 
Sankt Hanskören medverkar. 
 
Lördag 28 mars 14.00  
Vårsoaré med Fredagskören och solist. 
 
Lördag 4 april 16.00  
"Mot stilla veckan"  
orgel och pianomusik med Ulf Berggren. 
 
Söndag 5 april 10.00  
Högmässa  
Fredagskören och Göran Jackson, kornett. 
 
Måndag 6 april 19.00  
Passionsgudstjänst  
Isländska kören. 
 
Tisdag 7 april 19.00  
Passionsgudstjänst 
Johan Hugosson piano.  
Improvisation över stilla veckans texter. 

Onsdag 8 april. 19.00  
Passionsgudstjänst    
Sankt Hanskören. 
 
Långfredag 10 april 18.00 
"Jesu sju ord på korset"  
med Sankt Hans Schützensemble. 
 
Söndag 12 april 10.00  
Påskdagsmässa med Barnkörerna  
och Sankt Hanskören.
Påskägg till alla barn efteråt 
 
Söndag 26 april 10.00  
Mässa i gospelton 
Kävlinge Gospel och sångare från församlingen. 
 
Söndag 10 maj 17.00 
Orgelkonsert med Karin Grönberg. 
 
Söndag 17 maj 17.00 
Orgelkonsert med Robert Bennesh. 
 
Söndag 24 maj 17.00 
Orgelkonsert med Albina Veisland.

Sjung i kör!
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Söndag 2 februari 10.00 
Kyndelsmässodagen 
Mässa med små och stora
Barnkörerna Bjällrorna och Småklockorna 
sjunger om ”Ljuset” och ”Himmelriket  
i vårt hjärta”. Instrumentalist medverkar.  
Barnen som döpts i församlingen senaste året 
välkomnas att hämta sina frälsarkransar. 
 
Lördag 8 februari 18.00
Konsert ”Helt hopplös - låtar om vardagen”  
Olof Samuelsson spelar gitarr och munspel 
och sjunger egenskrivna låtar med underfundi-
ga texter på svenska. Med humor och självdis-
tans beskriver han vardagslivets vedermödor i 
låtarna. 
 
Söndag 9 februari 10.00  
Högmässa ”Nåd och tjänst”
Varje människa har fått en uppgift av Gud. 
Ungdomskören Con Dios gestaltar temat  
med sång och dikt.
 
Söndag 22 mars 10.00  
Jungfru Marie bebådelsedag  
Högmässa i Maria Magdalena kyrka 
Sankt Knuts vokalensemble och Maria  
Magdalenakören sjunger om vår tro  
och tillit till Gud. 
 
Söndag 15 mars 17.00 ”Vårserenad” 
Våren kommer in i vårt hjärta med stormsteg 
genom våra musikgäster och unga solister.
Dirigent: Kjell-Åke Bjärming 
Kammarorkester 2001 med solister medverkar. 
Kollekten går till årets fasteaktion 

Söndag 19 april 10.00  
Högmässa. Maria Magdalenakören och  
barnkören Klockorna sjunger om glädje och 
hopp i påsktiden och jublar vårens ankomst.
Instrumentalister medverkar.
 
Söndag 17 maj 17.00  Försommarkonsert  
”We can make a difference” – Hand in hand, 
we can build a world of peace and harmony! 
Alla barnkörer i kyrkan och ungdomskören 
Con Dios sjunger in sommaren och gestaltar 
våra liv i framtiden. 
Pinglorna I&II, Bjällrorna, Småklockorna, 
Klockorna, Ungdomskören Con Dios,  
instrumentalister, under ledning av  
Makiko Nakamura-Ottosson 
 
Torsdag 21 maj 10.00  
Kristi Himmelsfärds dag. Högmässa. 
Kirkukórid í Christiankyrkjan í Klaksvík  
från Färöarna och medlemmar ur  
Maria Magdalenakören medverkar under  
ledning av Johanna Johannessen. 
 
Söndag 31 maj 10.00  
Maria Magdalena kyrka 
Mässa i gemenskap med kantaten  
”För kärlekens skull” (se sidan 22)

Konserter och musikgudstjänster 
i Maria Magdalena

Konserter och musikgudstjänster  
i Sankt Knut
Söndag 23 februari 10.00 
Högmässa med barnkyrka.  
Sankt Knuts vokalensemble medverkar. 
 
Söndag 1 mars 10.00 
Mässa med små och stora.  
Barnkören Sångfåglarna medverkar. 
 
Söndag 29 mars 10.00  
Högmässa.Trio "Jazzton".  
Kjell Herlöfsson, piano,  
Sven-Olof Larsson, bas  
och Lars Nilsson, flygelhorn. 
Blandad musik från den amerikanska  
visboken, swing, bossa nova, evergreens,  
kyrkliga låtar signerade Duke Ellington mm. 
 
Söndag 5 april 10.00 
Högmässa med barnkyrka.  
Barnkören Sångfåglarna medverkar. 
Tisdag 7 april 19.00 
Passionsandakt. Stilla veckans textläsningar 
blandade med psalmer. 

Onsdag 8 april 19.00 
Passionsandakt med musik.  
Natasha Wåhlander, orgel. 
Torsdag 9 april 19.00 
Skärtorsdagsmässa.  
Sankt Knuts vokalensemble medverkar. 
 
Fredag den 9 april 10.00 
Långfredagsgudstjänst.  
Josefine Andersson, mezzo-sopran. 
 
Söndag 12 april 10.00 
Påskdagsmässa med små och stora.  
Sankt Knuts vokalensemble medverkar.  
Lars Nilsson - flygelhorn. 
 
Lördag 9 maj 16.00 
Vårkonsert med Vox Feminea. 
 
Söndag 17 maj 10.00 
Gospelmässa med kören Rejoice  
under ledning av Hanna Norman.

För varje steg jag ska ta — Var min vägvisare, du livets Gud.  

För varje börda jag ska bära — Var min styrka, du livets Gud.  

För varje berg jag ska bestiga — Var min kraft, du livets Gud.  

För varje flod som hindrar mig — Var mitt skydd, du livets Gud.  

För varje plats där jag söker vila — Var min frid, du livets Gud.  

För varje soluppgång och solnedgång — Var min glädje, du livets Gud.                      trad. KeltisK Bön
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Språkcafé
Kom och var med på språkcafé och träffa nya människor  
och träna din svenska. Du kan också vara den som är  
svensktalande och blir ett språkligt stöd för någon.  
Vi övar på språk och möts medmänniskor emellan  
i en glad och trevlig miljö. 
Sankt Knuts församlingsgård, tisdagar 16.00–18.00.  
Start 21/1. Kontakt: Ulla Frisk Hobro. 
Sankt Hans Kyrklänga, torsdagar 13.30–15.30.  
Start 23/1. Kontakt: Malin Lundin Svendenius. 

  Vi finns på facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Kontakta oss! 
Församlingsexpedition, 046-71 87 85

Församlingsherde
Lis Carlander, 046-71 87 81 
lis.carlander@svenskakyrkan.se

Samarbetskyrkopräst
Johan Åkesson, 046-71 88 89 
johan.akesson@svenskakyrkan.se

Komminister
Ann-Charlotte Miller, 046-71 87 97 
ann-charlotte.miller@svenskakyrkan.se

Carina Brink, 046-71 88 25 
carina.brink@svenskakyrkan.se

Kristina Lindström, 046-71 88 19 
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Linda Isberg, 046-71 87 93 
linda.isberg@svenskakyrkan.se

Helena Agrell, 046-71 88 18 
helena.agrell@svenskakyrkan.se

Diakon
Monika Sjögren, 046-71 87 82 
monika.sjogren@svenskakyrkan.se

Ulla Frisk Hobro, 046-71 88 16  
ulla.friskhobro@svenskakyrkan.se

Malin Lundin Svendenius, 046-71 87 91 
malin.lundinsvendenius@svenskakyrkan.se

Musiker
Makiko Nakamura-Ottosson, 046-71 87 86 
makiko.ottosson@svenskakyrkan.se

Natasha Wåhlander, 046-71 87 92  
natasha.wahlander@svenskakyrkan.se

Ulf Berggren, 046-71 88 17 
ulf.berggren@svenskakyrkan.se

Albina Veisland 046-71 87 96 
albina.veisland@svenskakyrkan.se

Vikarierande musiker
Karin Grönberg, 046-71 89 64 
karin.gronberg2@svenskakyrkan.se

Pedagog
Karoline "Line" Henriksson, föräldraledig

Gertrude Marazanye, 046-71 87 83, vik för Line Henriksson 
gertrude.marazanye@svenskakyrkan.se

Jonna Nilsson, 046-71 88 20 
jonna.nilsson@svenskakyrkan.se

Kristina Hellaeus, 046-71 87 99 
kristina.hellaeus@svenskakyrkan.se

Lovisa Wanngren, 046-71 87 88 
lovisa.wanngren@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Magnús Hallgrimsson, 046-71 88 21 
magnus.hallgrimsson@svenskakyrkan.se

Pernilla Eborn, 046-71 87 94 
pernilla.eborn@svenskakyrkan.se

Församlingshemsvärd
Agnes Moberg, 046-71 87 95 
agnes.moberg@svenskakyrkan.se

Kerstin Årnes, 046-71 88 22 
kerstin.arnes@svenskakyrkan.se

Informationsassistent
Mats Larsson, 046-71 87 85 
mats.larsson2@svenskakyrkan.se

Lokalbokning kontakta: 
Församlingsadministratör
Anna Sjölin, 046-71 88 28 
anna.sjolin@svenskakyrkan.se

EFS-föreningen på Sankt Knut
Ordförande Kenneth Ferm, 0761 77 19 35 
kenneth.b.ferm@gmail.com

Montessoriförskolan Triangeln 
046-71 87 89 
triangelns.forskola@svenskakyrkan.se 

Bokning av dop, vigsel och begravning
Pastorsexpeditionen, 046-71 88 88 
lundspastorat.exp@svenskakyrkan.se

EFS-föreningen på Sankt Knut
EFS på Sankt Knut vill stödja fördjupning i tron, inspirera till bibelläsning och andliga samtal  
som omsätts i praktisk omsorg och handling i församlingen. Barn och ungdomar står  
i särskilt fokus liksom stöd i integrationsarbetet. Engagemanget syns bland annat i  
Barnkyrkan, barnläger, gudstjänstgrupper, språkcafé och musikalisk medverkan.  
EFS verkar också för att undervisningsserien ”Bibeläventyret” bibeläventyret erbjuds skolorna  
i pastoratet. Vill du vara med och stödja detta engagemang uppmuntras du att bli medlem i  
föreningen genom att kontakta ordförande.  
I styrelsen ingår: Kenneth Ferm, (ordförande) kenneth.b.ferm@gmail.com, Kelemua Kebede,  
Filippa Lassen, Kristina Runeson och Carina Kjellin Karlsson.

Mässa i gemenskap
 
Söndag 31 maj 10.00 i Maria Magdalena kyrka  
med kantaten ”För kärlekens skull”. 
Musik: Jerker Leijon, text: Atle Burman 
 
Kantaten är indelad i tre större delar:  
I) Jesu liv, II) Jesu lidande och död, III) Jesu uppståndelse
Vuxenkörer i församlingen, stråkkvartett, blåsare, orgel & piano

För kärlekens skull



24

Kontakt:
Expedition: 046-71 87 85 (09.00–15.00) 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling 
E-post: lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se 
Facebook: www.facebook.com/lundsostrastadsforsamling

Enskilt samtal
Ibland behöver man samtala med  
någon om livet.  
Välkommen att ta kontakt med någon av våra 
präster och diakoner. Vi har tystnadsplikt.

Stora Råby kyrka
Stora Råby byaväg 
224 80 Lund

Maria Magdalena kyrka
Flygelvägen 1 
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka
Fäladstorget 32 
226 47 Lund

Sankt Knuts kyrka
Samarbetskyrka med EFS
Linero Torg 12 
224 76 Lund

Ett informationsmagasin från Svenska kyrkan, Lunds östra stadsförsamling,  
som delas ut fyra gånger per år 
Ansvarig utgivare: Lis Carlander 
Kyrkfoto: Kennet Ruona. Foton och illustrationer: Pixabay, IKON. 
Lunds östra stadsförsamling samarbetar med

Vill du engagera dig ideellt?
Ideella medarbetare bär upp vår församlings 
verksamhet. Du har möjlighet att bidra i  
t.ex läxhjälp, barnkyrka, stickcafé, språkcafé, 
pysselgrupp och scouter. Vill Du vara  
gudstjänstvärd eller kanske hålla föredrag? 
Kontakta någon av våra diakoner, så kan  
hon slussa dig till rätt kontaktperson.

Reflektion över söndagens tema
Vill du förbereda dig inför söndagen eller inte har möjlighet att komma till gudstjänst får du  
chans till en andakt på församlingens hemsida. Varje vecka skriver Lotta Miller sina reflektioner  
över söndagens text som läggs ut inför helgen.   
https://www.svenskakyrkan.se/lunds-ostra-stadsforsamling/tankar-infor-helgen---lotta-miller

KYRKGUIDEN
Ladda ner "kyrkguiden"  
på din telefon så får du  
veta vad som händer  
inom Svenska kyrkan.


